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PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 

 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO N. 139 DEL 31/05/2022 

 

 

OGGETTO: Affidamento diretto di cui all'art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. 50/2016 del 

Servizio di valutazione del rischio per la protezione da fulmini per l'edificio 

scolastico del comune di Aymavilles e impegno di spesa. C.I.G. 

ZD936962BC.           
 

 

Il sottoscritto Responsabile del servizio finanziario esprime, sulla determinazione in oggetto, parere 

favorevole in merito alla regolarità contabile - ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del d.lgs. 

n. 267/2000 – e attesta la copertura finanziaria - ai sensi dell’art. 153, comma 5, del d.lgs. n. 267/2000 - con 

l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

ZD9369

62BC 

UFFICIO 

TECNICO 

2022 539 04011 10402 10402 44 U.1.03.0

2.09.004 

238,58 

ZD9369

62BC 

UFFICIO 

TECNICO 

2022 540 04021 10402 10402 47 U.1.03.0

2.09.004 

238,58 

ZD9369

62BC 

UFFICIO 

TECNICO 

2022 541 04061 10402 10402 46 U.1.03.0

2.09.004 

238,57 

ZD9369

62BC 

UFFICIO 

TECNICO 

2022 542 05021 10402 10402 45 U.1.03.0

2.09.004 

238,58 

 

 

Aymavilles, li 01/06/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

ROLLET SABINA 

(Firmato digitalmente) 


